EDITAL Nº 143/2015

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inc. II do artigo 25 e artigo 26, todos da Lei 8.666/93, autoriza a INEXIGIBILIDADE de licitação para a contratação das pessoas abaixo relacionadas:

Processo nº 192.311/15 – KARINA RECKTENVALD - CPF nº 006.008.230-59, para realizar curso de formação para servidores das escolas de Educação Infantil do Município de Vacaria. Prazo: 9 meses, com possibilidade de prorrogação. Valor: R$ 16.670,00. Dotação: 08 – Secretaria Municipal da Educação – 2.421 – qualificação profissional – 33903600- Outros Serviços de Terceiros- PF – 4517; Data: 14/07/15.

Processo nº 193.994/15 – EDSONIA JADMA MARCELINO DE SOUZA 78902320987- CNPJ nº 22.342.842/0001-64, para ministrar palestra na Conferência Municipal de Assistência Social. Prazo: 15 dias, com possibilidade de prorrogação. Valor: R$ 4.300,00. Dotação: 12 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – 2.922 – Programa Bolsa Família – 33903900- Outros Serviços de Terceiros- PJ – 7659; Data: 14/07/15.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 14 de julho de 2015.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças
											(sbp)